Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГЛАВА ГОРОДА

мкр.1, дом 18а, г.Пыть-Ях, 628380,

http://adm.gov86.org, adm@gov86.org

т. (3463) 46-55-01, ф.42-23-24

Генеральному директору

Сургутской торгово-промышленной

палаты

А.А. Чурмановой

9-Исх-УД-3696

17.05.2023

Уважаемая Анна Анатольевна!

В соответствии с Соглашением от 20.03.2023 года «О взаимодействии между

администрацией города Пыть-Яха и организациями, представляющими интересы

предпринимательского и инвестиционного сообщества, при оценке регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе и

оценке фактического воздействия нормативных правовых актов», заключенным между

администрацией города Пыть-Яха и Союзом «Сургутская торгово-промышленная

палата» (далее – Соглашение), администрация города Пыть-Яха направляет в Ваш

адрес проект постановления администрации города «О внесении изменения в

постановление администрации города от 15.03.2022 № 91-па «Об утверждении порядка

расчета и предоставления субсидий на поддержку и развитие животноводства», в

отношении которого проводятся публичные консультации в рамках процедуры оценки

регулирующего воздействия (далее – ОРВ).

Проект постановления в рамках поведения процедуры ОРВ опубликован на

официальном интернет портале для публичного обсуждения проектов и действующих

нормативных актов органов власти https://regulation.admhmao.ru/. Публичные

консультации по проекту постановления пройдут в период с 17.05.2023 года по

30.05.2023 года.

В связи с чем, просим Вас в срок не позднее 30.05.2023 года направить в наш

адрес информацию согласно пункту 2.2 Соглашения.

http://adm.gov86.org/
https://regulation.admhmao.ru/

Приложение: на 21 л., в 1 экз.:

1. Уведомление о проведении публичных консультаций по проекту муниципального

нормативного правового акта.

2. Проект постановления администрации г.Пыть-Яха «О внесении изменения в

постановление администрации города от 15.03.2022 № 91-па «Об утверждении

порядка расчета и предоставления субсидий на поддержку и развитие

животноводства».

3. Пояснительная записка к проекту нормативного правового акта.

4. Опросный лист.

5. Сводный отчет.

И.о. главы города

Пыть-Яха

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
1BB1C60DD808C10F5EEB3DD481840A5F
Владелец  Стефогло  Венера Валерьевна
Действителен с 06.10.2022 по 30.12.2023

В.В. Стефогло

Начальник управления по экономике

Маслак С.В.

8(3463) 46-55-31